
                                         ZARZĄDZENIE NR 43/ 2019 

                Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie  

                                         z dnia  06 grudnia 2019r. 

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie  w dniu 

24 grudnia 2019 r. 

 

 Na podstawie  § 3 ust.4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie 

uchwalonego Uchwałą Nr XXXVIII/348/2014 Rady Gminy w Budzowie z dnia 28 sierpnia 2014r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie z póź. zm.  , w 

związku z art.130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 917 ze 

zm.) oraz  § 12  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W dniu 24 grudnia 2019 r. ( wtorek) ustalam czas pracy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Budzowie   w godzinach 7.00 do 12.00. 

2.  

§ 2. 

Odpracowanie pozostałych godzin odbędzie się na podstawie porozumienia z pracownikami, 

we wtorki;  10 grudnia, 17 grudnia oraz 31 grudnia 2019 r.  

W w/w  dni czas pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie  ustalam 

 od 7.00-16.00. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Budzowie  oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie  oraz na stronie BIP Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej i stronie internetowej Gminy. 

   § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                             Kierownik 

                                                                                              Gminnego Ośrodka Pomocy  

                                                                                                   Społecznej w Budzowie  

                                                                                                            Anna Pawlica  

 


